
Uchwała Nr XXXIX/357/2013 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 23 września 2013 r. 

 
w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Trzesieka I” w Szczecinku 
 
 

 
Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, 951 i 1445 oraz z 2013 r. poz. 21 i 405) 

Rada Miasta Szczecinek, na wniosek Burmistrza Miasta Szczecinek uchwala co następuje : 

 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany uchwały Nr VIII/65/2011  Rady Miasta Szczecinek  

z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Trzesieka I” w Szczecinku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 57, poz. 1037) 

obejmującą zakres określony w ust. 2. 

2. Zmiana planu obejmuje zmianę § 7 pkt 2, 4 i 6 tekstu uchwały w zakresie zmiany zasad ochrony 

dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej. 

3. Zmiana planu nie obejmuje zmiany rysunku obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

                                                                             

 Przewodnicząca Rady Miasta  

Katarzyna Dudź 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


